СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  07 июня 2023 года  № 46

О структуре контрольно-счетной палаты

Кировского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

Кировского муниципального района Ленинградской области, в соответствии

с Положением о контрольно–счетной палате Кировского муниципального

района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов

Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.06.2022 г.

№ 58, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской

области решил:

1.Определить структуру контрольно-счетной палаты Кировского

муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ладога»

и размещению на сайте администрации Кировского муниципального района

Ленинградской области и сайте Совета депутатов Кировского

муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

Глава муниципального района                                                   Ю.С.Ибрагимов

Приложение № 1

к решению совета депутатов

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 07 июня 2023 года № 46

Структура

контрольно-счетной палаты Кировского муниципального района

Ленинградской области

Аппарат

контрольно-счетной

палаты

Председатель

контрольно-счетной

палаты

Заместитель

председателя

контрольно-счетной

палаты